kool gl

CCL-36-CA

Numero articolo 4668559

Set di 3 tubi flessibili con valvola a sfera, 36"/90 cm blu, rosso &
giallo, valvola a sfera integrato nel tubo, 1x diritto 1/4" SAE, 1x
angolato 1/4" SAE con depressore

e Guarnizione PTFE di lunga vita utile con anti spruzzo, sostituibile

e Pressione di esercizio 60 bar

e Composto di gomma di alta qualita per alta elasticita, contro indurimenti ed infragilimenti

Dati Tecnici

Materiale
Colore

Numero di tubi
Lunghezza
Guarnizione

Raccordo per il Sistema

Ottone | Gomma
giallo | blu | rosso
3

90 cm

PTFE

1/4" SAE | piegatura a 45°

Raccordo per il dispositivo 1/4" SAE

Depressore centro valvola Si

Valvole a sfera Si

Pressione di esercizio 60 bar

Pressione di scoppio 300 bar

Diametro /4"

Confezione Blister
Accessorl|

4661147 CA-1/2"-20UNF-Y Valvola a sfera, giallo, 1/2"-20UNF X 1/2"-20UNF
REFCO Manufacturing (US) Inc.
66 B Industry Avenue Telefono 413 739 4761 sales@refcoswiss.com Certificato

Springfield MA 01104

Telefax 413 733 9267

ISO 9001 / 1SO 14001



kool gl

4661121

4661139

4682446

4682420

4682438

CA-1/2"-20UNF-B
CA-1/2"-20UNF-R

CA-1/2"-20UNF-Y-
45°

CA-1/2"-20UNF-B-
45°

CA-1/2"-20UNF-R-
45°

Pezzi di ricambio

9880871

9883979

9880869

9883961

P-509-T/10
P-509-T/100
P-513/10

P-513/100

REFCO Manufacturing (US) Inc.

66 B Industry Avenue
Springfield MA 01104

Valvola a sfera, blue, 1/2"-20UNF X 1/2"-20UNF (blu)
Valvola a sfera, rosso, 1/2"-20UNF X 1/2"-20UNF

Rubinetto a sfera per tubi di carica, giallo con bossolo curvo a
45°

Rubinetto a sfera, blu con bossolo curvo a 45°

Rubinetto a sfera per tubi di carica, rosso con bossolo curvo a
45°

Guarnizione PTFE 1/4" SAE, 10 pezzi
Guarnizione PTFE, 100 pezzi
Percussore, 10 pezzi

Percussore, 100 pezzi

Telefono 413 739 4761 sales@refcoswiss.com Certificato
Telefax 413 733 9267 ISO 9001 / ISO 14001
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